第三者割当による新株式発行に関する取締役会決議公告

平成 21年 12月 16日

株 主 各 位

                    宮城県黒川郡富谷町成田九丁目 2番地 9

                         株式会社 カルラ

                          代表取締役 井上 修一

  平成 21年 12月 16日開催の当社取締役会において、第三者割当による新株式発行

について決議いたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

  1.募集株式の種類及び数     普通株式          200,000株

  2.払込金額           1株につき         350円

  3.増加する資本         1株につき         175円

  4.払込期日           平成 22年 1月 4日

  5.割当方法           第三者割当の方法による。

  6.割当先及び割当株式数     井上 修一        142,000株

                                    伊藤 真市        20,000株

                  清水あさ子        18,000株

菊池 公利        12,000株

                  斉藤 京子        2,000株

                  秦 正弘         2,000株

佐藤 秀幸        1,000株

久保 智義        1,000株

大濱 久敏        1,000株

                  東條 信義        1,000株

以上